
6766

Ta výstava o Stonehenge  
mě tak navnadila, že bych  

si jej rád prohlédl  
na vlastní oči.

Ani to není 
daleko.

Tak 
jdeme!

Že prý to není daleko? Vždyť 
už jsme na cestě několik hodin.

No jo. Můj instinkt letce 
mi říká, že už tam brzy 

budeme.

No vážně,  

je to jen otázkou 

času…

Dávej 
pozor!

A pak...

Sešrotovat autobus 
o Stonehenge, to dokáže vážně 

jenom Rampa!

Páni! 
Tak tohle je 

Stonehenge?

Takhle  
v mlze působí 

strašidelně.

Nárazník se nám ohnul 
kolem kola. Budeme to 
muset opravit, než zase 

vyrazíme.

Jak se sem všechny ty šutry dostaly?

To nikdo neví. Někteří vědci se domnívají, 
že to bylo něco jako observatoř nebo obří 

sluneční hodiny.
Nebo zvláštní desková 

hra pro obry?
Snad se nám 
brzy podaří 

autobus 
opravit!

Skoro jako 

by se tenhle 

kámen hýbal…
Nesmysl, Ňoumo! 

Kameny se samy od 
sebe přeci nehýbou.

ŘŘÁÁÁÁÁÁÁÁCHCH


